
Trainer Werner Deguffroy 0476/46.97.97 W.deguffroy@skynet.be

Trainer Dirk Lefevere 0493/21.66.63 Dirk.lefevere@onzejeugd.be

Afgevaardigde Bart Olivier bart.olivier@telenet.be

Afgevaardigde Francky Descamps francky_descamps@skynet.be

Afgevaardigde Yves Werbrouck 0478/212723 yves.werbrouck@telenet.be

Blog Patrick 
Vandeghinste 0475/30.00.95 Patrick.vandeghinste@skynet.be

Fotograaf Bernard Declerck info@declerck-daels.be

Fotograaf Pascal Delheye pascal.delheye@faber.kuleuven.be


